image1.emf
    Совет сельского поселения  Кидрячевский    сельсовет муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан        РЕШЕНИЕ   от  2 6   апреля  2017   года №    1 7       Об утверждении   проекта водоснабжения с.Чапаево     сельского поселения    Кидрячевский   сельсовет      муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан         В соответствии  с  Федеральны м   закон ом   "О водоснабжении  и  водоотведении" от 07.12.2011 №   416 - ФЗ  Российской Федерации   ст.6,   Федеральный закон "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2 011 N  416 - ФЗ ,   статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоупра вления в Российской  Федерации»,  Совет сельского поселения  Кидрячевский   сельсовет  муниципального района Давлекановский район Респуб лики Башкортостан               РЕШИЛ:   1.Утвердить прилагаемый проект   водоснабжения с.Чапаево  сельского  поселения  Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан.   2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установл енном  порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального  района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.         Глава сельского поселения    Кидрячевский  сельсовет   муниципального района    Давлекановский район   Республики Башкортос тан                                                       А.М.Хабиахметов

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
Совет сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля  2017 года №  17

Об утверждении  проекта водоснабжения с.Чапаево

сельского поселения   Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 № 416-ФЗ Российской Федерации ст.6, Федеральный закон "О водоснабжении и водоотведении" от 07.12.2011 N 416-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

          РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый проект  водоснабжения с.Чапаево сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                                      А.М.Хабиахметов